
Panasonic TZ inverter
Tehnološki poudarki • kompaktna zasnova notranjih enot • R32 okolju prijazno hladilno sredstvo • 
Aerowings tehnologija za prijetno hlajenje • PM 2,5 filter odstrani iz zraka drobne delce nečistoč in 
alergenov • izjemno �ho delovanje do 20dB(A) (TZ20, TZ25, TZ35) • nizka poraba energije • možnost 
vgradnje na obstoječo napeljavo za pline R22 ali R410A • možnost dolgih povezav (od 15 do 35m) • 
opcijski WiFi vmesnik za upravljanje prek telefona • opcijski žični daljinski upravljalnik

NOVO

model hlajenje ogrevanje
energijski razred
hlajenje ogrevanje notranja enota zunanja enota cena brez DDV cena z DDV

KIT-TZ20TKE 0,75-2,4 kW 0,7-3,6 kW CS-TZ20TKEW CU-TZ20TKE 680,25 € 829,90 € A++  A+

KIT-TZ25TKE
KIT-TZ35TKE
KIT-TZ42TKE
KIT-TZ50TKE
KIT-TZ60TKE
KIT-TZ71TKE

0,85-3,0 kW
0,85-3,9 kW

0,85-4,6 kW

0,98-5,6 kW
0,98-7,1 kW
0,98-8,1 kW

0,8-4,1 kW

0,8-5,1 kW
0,8-6,8 kW

0,98-7,8 kW
0,98-8,5 kW
0,98-9,9 kW
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 A++

 A++

 A+

 A+

 A+

 A+
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 A+  A

CS-TZ25TKEW

CS-TZ35TKEW

CS-TZ42TKEW

CS-TZ50TKEW
CS-TZ60TKEW
CS-TZ71TKEW

CU-TZ25TKE

CU-TZ35TKE

CU-TZ42TKE
CU-TZ50TKE

CU-TZ60TKE
CU-TZ71TKE

849,90 €
974,90 €

1.219,90 €
1.459,90 €
1.584,90 €
2.069,90 €

696,64 €

799,10 €

999,92 €

1.196,63 €

1.299,10 €

1.696,63 €

KOMPRESOR

R2 ROTACIJSKI

SPLETNI NADZORPM2,5 FILTER

A++
6,80 SEER

20dB(A)

SUPER TIHO4,30 SCOP

A+
BMS 

R410A/R22 CEVI

R410A
R22 R32
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CENIK  KLIMATSKIH NAPRAV
VELJA OD 15. APRILA 2017 

123 projekt, podjetje za prodajo in razvoj, d.o.o.
parmova ulica 5b, 1241 kamnik, slovenija
telefon: 040 900 889    splet: www.klima123.si
e-pošta: prodaja@klima123.si  facebook: @mojaklima123
      instagram: @mojaklima123

Cenik klimatskih naprav je pripravilo podjetje 123 projekt d.o.o. na podlagi podatkov, ki jih je posredoval dobavitelj. Cene se lahko spremenijo kadarkoli brez predhodnega 
obves�la. V ceno klimatskih naprav ni vštet strošek montaže. DDV stopnja za klimatske naprave je 22% in je upoštevana v izračunu cene. V ceni je vključena dostava klimatske 
naprave. Cena montaže je odvisna od materiala in zahtevnos� montaže, ki jo oceni pooblaščeni monter klimatskih naprav. V primeru nakupa z montažo pravnim osebam se 
DDV ne zaračunava. V primeru nakupa z montažo fizičnim osebam se zaračuna 9,5% DDV, enako velja pri vgradnji inves�torju za socialna stanovanja pod 120m² in hiše pod 
250m² uporabne površine. Za dodatne informacije v zvezi z nakupom klimatske naprave smo vam na voljo na naših kontaktnih naslovih, ki so napisani spodaj.


